

**Årsredovisning för**  
**Vassunda Servicecenter AB**

559080-7888

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bekhtiar Husein  
Styrelseledamot

2023-11-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vassunda Servicecenter AB, 559080-7888, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala bedriver verksamhet inom lokalvård och landtransporter samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets egna kapital är förbrukat och reglerna enligt aktiebolagslagen 25 kap har trätt i kraft.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt ägare under året.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	13 501 490	9 426 729	6 668 414	7 945 689
Resultat efter finansiella poster	-1 634 043	574 064	317 231	316 625
Soliditet %	-16,5	14,7	18,9	20,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med 43% jämfört med närmast föregående räkenskapsår. Omsättningsökningen är hänförlig till en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 668	213 827
Balanseras i ny räkning		213 827	-213 827
Erhållna aktieägartillskott		671 501	
Årets resultat			-1 261 577
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>886 996</b>	<b>-1 261 577</b>

#### Kommentar

Vilkorat aktieägartillskott uppgår till 37 562 kr.

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	886 996
Årets resultat	-1 261 577
<b>Summa</b>	<b>-374 581</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-374 581
<b>Summa</b>	<b>-374 581</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 501 490	9 426 729
Övriga rörelseintäkter		234 701	112 221
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 736 191</b>	<b>9 538 950</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 127 797	-1 756 254
Övriga externa kostnader		-2 671 648	-1 618 684
Personalkostnader	2	-9 278 432	-5 288 231
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-231 756	-152 441
Övriga rörelsekostnader		-32 500	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 342 133</b>	<b>-8 815 610</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 605 942</b>	<b>723 340</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	66
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-149 342
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 101	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 101</b>	<b>-149 276</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 634 043</b>	<b>574 064</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		163 465	-209 000
Förändring av överavskrivningar		209 000	-91 250
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>372 465</b>	<b>-300 250</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 261 578</b>	<b>273 814</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-59 987
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 261 577</b>	<b>213 827</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	357 980	637 236
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>357 980</b>	<b>637 236</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>357 980</b>	<b>637 236</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 134 455	2 695 951
Övriga fordringar		293 977	159 342
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 591	126 646
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 446 023</b>	<b>2 981 939</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		160 720	204 013
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>160 720</b>	<b>204 013</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 606 743</b>	<b>3 185 952</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 964 723</b>	<b>3 823 188</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		886 996	1 668
Årets resultat		-1 261 577	213 827
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-374 581</b>	<b>215 495</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-324 581</b>	<b>265 495</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	163 465
Ackumulerade överavskrivningar		0	209 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>372 465</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skuld kreditinstitut		55 291	142 147
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>55 291</b>	<b>142 147</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		94 752	94 752
Leverantörsskulder		447 780	726 456
Skatteskulder		0	631 939
Övriga skulder		1 130 585	743 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		560 896	845 983
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 234 013</b>	<b>3 043 081</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 964 723</b>	<b>3 823 188</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	15	10

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 016 276	1 785 964
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		99 998
Försäljningar/utrangeringar	-95 000	-869 686
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>921 276</b>	<b>1 016 276</b>
Ingående avskrivningar	-379 040	-520 859
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Utrangering/försäljning	47 500	350 322
Årets avskrivningar	-231 756	-208 503
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-563 296</b>	<b>-379 040</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>357 980</b>	<b>637 236</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	243 857	550 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>493 857</b>	<b>800 000</b>

## **Not 5 Upplysning om moderföretag**

Städbolaget F.Ö.L AB, 559057-2490.  
Vaksala Fridhem 40C 75473 Uppsala  
Säte : Uppsala

## Underskrifter

Uppsala

*Bekhtiar Karim Husein*

2023-10-31

Bekhtiar Karim Husein

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

*Philip Altinisik*

Philip Altinisik

Auktoriserad revisor
